1

DECRETO Nº 17310/2021

Altera o Decreto n° 17237/2021, que nomeia o Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -
CMDCA.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Alterar a composição do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA no município de Dois Vizinhos – PR, que passa a

vigorar com a seguinte redação:

Representante da Sociedade Civil – Segmento: Entidade

representativa da Criança e do Adolescente:

Titular: Mariléia Aparecida Santini

Suplente: Dielle Francieli Lemonie

Representante da Sociedade Civil – Segmento: Entidade

representativa de Proteção Materno Infantil:

Titular: Cristiane Pavan Hilgert

Suplente: Irene Miranda

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado
do Paraná, aos doze dias do mês de maio do ano de dois mil e
vinte e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças